1.900.0000

-40,0000

4.000.0000
10,0000

2.000.0000

191,5000
19.150.0000

Toplamlal

8,9000
1.780.0000

9,2500
1.850.0000

1.780,000 r.8s0,000 20.800,000 6.000,000 19.7 t0,000

SELCUK AYDIN ,
YAPITEK

375,0000
37.500.0000

10,0000
2.000.0000

39.s00,000

21.815 (Yirmi Bir Bin Sekiz yuz On Bes TL. )

Fiyat aragtlrma sonucunda teklif edilen./ bildirilen fiyatlar yukaflda gosterilmigtn..l.6..t.o.g...t2o21
Yetkilendirilen Ahm Komisyonu Tutanadr'

Frral universitesi hastanesi Baghekimligi Makamtndan attia"..l.l....t)kl.noz't ttarnve 2fl.6..l.sayrh onay bergesi gerelince yuka.da yazrrr mal/hizmellonarm igi igin firma adr ve tbkrif edir-en birim fiyatr imzararrnda.